２０１４年２月１0 日
マンションセンター京都会員・管対協会員-各位

NPO 法人マンションセンター京都
NPO 法人京滋マンション管理対策協議会

３月１２日（水）

第１０８回改修工事研究会のご案内

 厳しい寒い日が続いておりますが、会員各位におかれましてはお元気にお過ごしのこ

とと思います。さて、第１０８回改修工事研究会を下記のとおり開催いたします。

前回の研究会の時に、次回の予定を３月２６日（水）といたしましたが、実は添付別

紙のお知らせのとおり、会場の三洋ビルがマンションに建て替えられることになり、管

対協、マンションセンター京都は共に３月下旬に引っ越すことになりました。そのため、

予定しておりました３月２６日（水）は、日程的に無理ですので、前倒しして３月１２

日（水）開催とさせていただきます。

 次回は、前回やれなかった設備配管類の調査に関することと、メインは防災性に関す

ることをテーマに行ないます。多数の皆さまのご参加をお待ちしております。

＜第１０８回改修工事研究会＞

 日 時：２０１４年３月１２日（水）午後６：３０～８：３０

 会 場：マンションセンター京都セミナールーム

 テーマ：（1）国交省調査・診断技術シートによる改修工事調査の方法

1)＜耐久性・耐用性＞

①設備配管類の調査

2)＜防災性＞

            ②地震後の生活性能維持のための改修調査

（2）計画修繕工事についての情報交換

参加対象：マンションセンター京都会員、管対協会員

参加申込：裏面の「参加申込書」にご記入の上、マンションセンター京都事務局までＦＡＸをし

ていただくか、お電話でお申し込み願います。

申込み・問合せ        ＮＰＯ法人 マンションセンター京都
〒600-8078 京都市下京区松原通高倉東入ル三洋ビル３０２

ＴＥＬ・075-361-8285、075-353-3388  ＦＡＸ・075-371-1564

ＦＡＸ送信先

０７５－３７１－１５６４

NPO法人 マンションセンター京都

３月１2日（水）

第１０８回改修工事研究会

 参 加 申 込 書

ＦＡＸ送り先・・・・・・・・・・・・ＦＡＸ：０７５－３７１－１５６４（ＭＣＫ事務局）

電話でお申込みの場合は・・・・・・・ＴＥＬ：０７５－３６１－８２８５（ＭＣＫ事務局）

マンション名

又は会社名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名